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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Dziś przeżywamy Światowy Dzieo Ubogich. Pamiętajmy w modlitwie i czynach 
miłosierdzia o wszystkich potrzebujących. Kolekta dzisiejsza  jako specjalna przeznaczona 
będzie na prace związane z przywróceniem pierwotnego barokowego wyglądu kościoła. 
Bóg zapład za ofiary  wpłacane na konto parafialne.  

SOBOTA – 18 listopada 2023r.  Wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny, dz. i męcz. 

1800 

1) Za + Adama Brzezioskiego w 1 rocznicę śmierci 
2) Za + Gertrudę i Jana Gajda, córkę, synów, synowe, chrześniaczkę Henrykę, 

Romualdę i Edwarda Szulaoczyk, córkę i syna, d.w.c. 
   Za  + Bronisławę Wierzgoo na 30 dzieo po śmierci - of. od syna Kazimierza 

XXXIII NIEDZIELA  ZWYKŁA – 19 listopada 2023r.   

700 
Za + Anielę i Leona Adamczyk, Weronikę i Władysława Polnik, Janusza Kłosok,  
+ z pokrewieostwa 

900 Za + Stanisława Tomczykiewicz w 1 rocznicę śmierci 

1030 
Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za 
odebrane łaski z okazji 60 rocznicy urodzin Bernadety i Barbary z prośbą o zdrowie 
i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny oraz za + ojca Jerzego 

1200 ROCZEK: Wiktor Filipowski, Alicja Kapias 

1600 Koncert Pieśni Patriotycznych, w wykonaniu dzieci z zespołu „Kobiórsko 
Czelodka” 

1700 Za + Brunona Buryba  of. od Urszuli, Krzysztofa i Alojzego z Cieszyna 

PONIEDZIAŁEK – 20 listopada 2023r.  Wspomnienie św. Rafała Kalinowskiego, prezb. 
800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

1) Za + córkę Iwonę Ptak, Annę i Józefa Szlachta, Bronisławę i Maksymiliana Fojcik, 
Henryka   Matuszczyk, Jolantę, Szymona, Józefa Gajda, Bolesława Szotek, 
Henryka Domagalski i dusze opuszczone 

2) Za Dusze w Czyśdcu Cierpiące – ofiara ze skarbony 

WTOREK –  21 listopada 2023r.  Wspomnienie Ofiarowania NMP 

700 
1) Za + Reinholda Willner, rodziców, rodzeostwo, teściów Annę i Pawła Adamczyk, 

d.w.c. 
2) Msza św. gregoriaoska 24 za + Marię Tuszyoską 

ŚRODA – 22 listopada 2023r.  Wspomnienie św. Cecylii, dz. i męcz. 

1800 

1) Za + Mieczysława Choromaoskiego w rocznicę śmierci, Władysławę Kierooską, 
Bronisława Witkowskiego, brata Bronisława, Annę i Wacława Hoduo i d.w.c.   

       Za + Anielę Marszałek w rocznicę śmierci, męża Józefa, rodziców z obu stron, 
teściów Jadwigę i  Dionizego Maokowskich, + z rodziny Stencel, Macek, 
Kowalskich, sąsiadów i d.w.c. 
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       Za + Edwarda Janik w 14 rocznicę śmierci, brata Józefa, rodziców, teściów, 
Erwina Wowra i d.w.c. 

2)   W intencji Ministrantów i ich rodzin z okazji święta ich patrona Św. Tarsycjusza 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 23 listopada 2023r.   

700 
1) Msza św. gregoriaoska 26 za + Marię Tuszyoską 
2) Za + Wiktora i Rozalię Skotnica, rodziców z obu stron, rodzeostwo, 3 synów, 

synowe, wnuczkę, wnuka, + z pokrewieostwa i d.w.c. 

PIĄTEK –24 listopada 2023r.  Wspomnienie św. męcz. Andrzeja Dung-Lac, prezb. i Tow. 
800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 

Za + Ryszarda Zimooczyk, żonę Magdalenę, syna Aleksandra, wnuczkę Małgorzatę, 
rodziców Augustynę i Alojzego Zimooczyk, braci Emila i Alojzego, bratową Helenę, 
szwagra Rajmunda i d.w.c. 
Za + Stanisława Kozik, żonę Annę, + z rodziny i d.w.c. 
Za + Piotra Gryszko w 1 rocznicę śmierci 

SOBOTA – 25 listopada 2023r.   

1400 
Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Fatimskiej z okazji 75 
rocznicy urodzin Elżbiety Ostrzołek, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą 
o dalsze oraz błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

1800 

1) Za + Wandę Ucherek, Stefanię i Stanisława Gazda, Krystynę i Jerzego Kulągowski,  
Wiolettę Piksa,  d.w.c. 

    Za + Marię i Jana Piksa, + rodziców, ojca Huberta Gajda i d.w.c. 
    Za + Józefa i Danutę Brodowski, rodziców Bernardynę i Karola, Henryka i   Macieja  

Wróbel i d.w.c. 
2) Za + Stanisława Tomczykiewicz w 1 rocznicę śmierci o miłosierdzie Boże - of. od 

rodziny Baraoskich, Kania i Ożóg 

    Za + Tadeusza Dudek na pamiątkę urodzin 

NIEDZIELA – 26 listopada 2023r. UROCZYSTOŚD JEZUSA CHRYSTUSA, KRÓLA 
WSZECHŚWIATA 

700 Msza św. gregoriaoska 29 za + Marię Tuszyoską 

900 Za ++ w tym miesiącu: Eugenię Sałata, Brunona Buryba 

1030  

1200  

1600 Nieszpory niedzielne 
1700  
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Zapraszamy dzisiaj o g. 1600 na Koncert Pieśni Patriotycznych, w wykonaniu dzieci  

z zespołu „Kobiórsko Czelodka”. 

o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
o ŚRODA: Zapraszamy dzieci na mszę św. szkolną na godz. 1800. Druga intencja jest za 

Ministrantów i ich rodziców, z okazji święta ich patrona św. Tarsycjusza. 
o PIĄTEK: O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o SOBOTA: Zbiórka ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi  o godz. 930. 
o Można  w kancelarii parafialnej zamawiad intencje mszalne na cały 2024 rok. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę specjalną przeznaczoną na prace związane  

z przywróceniem pierwotnego barokowego wyglądu kościoła. 
o Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na potrzeby archidiecezji – muzeum 

archidiecezjalne, a przed kościołem Panie z Zespołu Charytatywnego  przeprowadzą 
zbiórkę na Fundację Papieską Pomoc Kościołowi w Potrzebie. 

o Z okazji zbliżającego się święta Św. Barbary, patronki Górników, 2 grudnia w sobotę  
o godz. 1900, organizujemy Koncert Światła. Będzie to wyjątkowe wydarzenie na 
najwyższym krajowym poziomie. 

o 15 grudnia (w piątek) organizowany jest wyjazd na Jarmark Bożonarodzeniowy do 
Wiednia. Koszt 255zł/os. + 30zł za audio przewodniki. Wyjazd o godz. 400 rano, powrót  
w godzinach nocnych. Spotkanie organizacyjne przed wyjazdem odbędzie się 26 
listopada, w niedzielę o godz. 1800 w kościele. Wtedy też będzie można dokonad wpłaty. 

o Na stoliku pod chórem jest plan tegorocznych kolęd. Ks. Arcybiskup zadecydował, że  
w tym roku powracamy do odwiedzin duszpasterskich z okresu przed pandemią, pukając 
od drzwi do drzwi. Ze względu na Rodo, w planie kolęd zrezygnowaliśmy z podawania 
nazwisk (nie chcąc łamad prawa, przestrzegając praworządności). 
W planie poszczególnych tras dokonaliśmy pewnych poprawek i uproszczeo, gdyby były 
pytania to służymy z informacją. 

o Od stycznia przyszłego roku uruchomiona zostanie bezpłatna komunikacja na terenie 
miasta. Warunkiem skorzystania z oferty jest m.in. odprowadzanie podatku 
dochodowego od osób fizycznych w Jastrzębiu-Zdroju i posiadanie Karty Jastrzębianina. 
Wnioski można składad od poniedziałku do piątku na Dworcu Autobusowym przy ul. 
Sybiraków w godz. od 8.00 do 18.00, a także w poniedziałki 20 i 27 listopada w świetlicy 
w Szerokiej na os. 1000-lecia 15 od godz. 9.00 do 17.00. Więcej informacji dostępnych na 
stronie internetowej miasta. 

o Dziękujemy mieszkaocom ul. Powstaoców Śl. 132 – 204 za udekorowanie kościoła  
w kwiaty i dar materialny. 

o Za tydzieo o udekorowanie kościoła prosimy mieszkaoców ul. Sławika i blok ul. Norwida. 
o Są jeszcze wolne intencje mszalne na przyszły tydzieo. 

Na czas świętowania Dnia Paoskiego i cały tydzieo życzymy obfitych łask Bożych! 


